

چرا مجلس در شرایط جنگ اقتصادی به دنبال ایجاد مناطق آزاد تجاری است؟

منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و درحالی که قاچاق و واردات کالای مصرفی منجر به کاهش تولید می‌شود، کمیسیون اقتصادی مجلس دهم به جای رسیدگی به مشکلات اقتصادی، به دنبال ایجاد ده‌ها منطقه آزاد جدید است.

علی خضریان منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم و عضو شورای مرکزی جبهه پایداری انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به تلاش نمایندگان مجلس برای ایجاد مناطق آزاد تجاری گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و درحالی که قاچاق و واردات کالای مصرفی منجر به کاهش تولید و به تبع آن افزایش بیکاری می‌گردد کمیسیون اقتصادی مجلس دهم در ولپسین روزهای عمر خود به جای رسیدگی به مشکلات اقتصادی مردم، به دنبال ایجاد ده‌ها منطقه آزاد جدید است.

وی ادامه داد: برخلاف هدف اولیه صادرات از مناطق آزاد حدود ۵درصد کل صادرات کشور است و واردات آن نیز ۲ تا ۶ برابر صادرات آنها می‌باشد.

خضریان با بیان اینکه بدون اصلاح مناطق آزاد فعلی و هدایت آنها به سمت صادرات، ایجاد ۱۰ منطقه آزاد جدید تنها منجر به افزایش واردات کالاهای مصرفی از طریق تجارت غیررسمی خواهد شد، ادامه داد: بررسی اعضای هیات مدیره و سایر انتصابات در سازمان‌های مناطق آزاد نشان می‌دهد که این مناطق با حدود ۳هزار میلیارد تومان بودجه سالانه تبدیل به حیاط خلوت دولت شده‌اند که مطابق ماده ۵ قانون مناطق آزاد، سازمان‌های این مناطق از قوانین عمومی شرکت‌های دولتی مستثنی می‌باشند. نماینده منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم افزود: در حالی که عدم شفافیت شرکت‌های دولتی که حدود دوسوم بودجه کشور را در اختیار دارند، همواره مناقشه برانگیز بوده و همان نظارت نصفه و نیمه را هم ندارند، مناطق آزاد تابع همان قوانین نیز نیستند و مجلس به جای اصلاح قانون و تلاش برای افزایش شفافیت، تعداد مناطق آزاد را ۲ برابر کرده است.

مردم منتظر دریافت پیام امید از مجلس یازدهم هستند

منتخب مردم اهر گفت: مردم با امیدهایی به مجلس یازدهم رای دادند و باید همین پیام امید از سمت این مجلس مخابره شود.
حجت الاسلام حسن شجاعی منتخب مردم اهر، خرم دره، سلطانیه در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اولویت‌های مجلس یازدهم گفت:مجلس یازدهم باید مراقبتی داشته‌باشد تا پیامی که مردم منتظر دریافت آن هستند را به گوش آنها برساند. مردم با امیدهایی به این مجلس رای دادند و باید همین پیام امید از سمت مجلس یازدهم به جامعه و مردم مخابره شود.
او افزود: در سال‌های اخیر به شکل تصاعدی فشارهای معیشتی بر مردم افزایش پیدا کرده و مردم در شرایط سختی به سر می‌برند و با شیوع بیکاری کرونا در کشور این مشکلات معیشتی به شکل قابل توجهی به مردم وارد شد.
شجاعی ادامه داد: مجلس یازدهم در اولویت‌های کوتاه مدت خود باید مجموعه‌ای از مصوبات، پیگیری‌ها و نظارت‌ها را در راستای بهبود وضعیت معیشتی مردم انجام دهد که در این جهت موضوعات مختلفی وجود دارد که با پیگیری آن‌ها با نظارت بر اجرای برخی قوانین مرتبط با آن‌ها، وضعیت معیشت مردم رو به بهبودی حرکت کند و امید به مردم و جامعه تزریق شود.
منتخب مردم اهر، خرم دره، سلطانیه در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مثلا اختصاص یارانه بنزین به افراد به جای خودروها طرحی است که می‌تواند به بهبود وضعیت معیشتی مردم کمک کند یا طرح مالیات بر خانه‌های آبر که می‌توان با اجرای آن تا حد قابل توجهی قیمت مسکن در کشور را کاهش داد و آثار فراوانی در معیشت مردم خواهد داشت.
او ادامه داد: طرح دیگری که می‌تواند نقش مؤثری در معیشت مردم داشته باشد، آزادسازی سهام عدالت است که قرار بود از سال ۹۵ کلید بخورد، ولی به تاخیر افتاده و لایحه‌ای که دولت در این زمینه تهیه کرده بود به سرنوشت نامعلومی دچار شد. به نظر کمک به آزادسازی سهام عدالت هم می‌تواند تاثیر زیادی در سبد معیشتی افراد داشته باشد.

شجاعی در پایان گفت: البته همه موارد ذکر شده باید با تدبیر به اجرا در بیایند و شرایط کشور برای اجرا یا عدم اجرای آنان و آموزش‌های لازم در خصوص آن‌ها در نظر گرفته شود که می‌تواند به نفع اقشار ضعیف جامعه باشد.

دولت نحوه هزینه کرد ۷۵هزار میلیارد تومان

برای جبران کرونا را گزارش دهد

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس از دولت خواست الگوی هزینه‌کرد ۷۵ هزار میلیارد تومانی که قرار است برای جبران آسیب‌های ناشی از کرونا بین مردم توزیع شود را به مجلس بدهد.

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس درباره نحوه جبران آسیب‌های ناشی از کرونا از سوی دولت اظهار دلشت: متأسفانه دولت تاکنون الگوی توزیع ۷۵ هزار میلیارد تومانی که قرار است برای آسیب‌دیدگان ناشی از شیوع ویروس کرونا در کشور هزینه شود را به مجلس ارائه نکرده است. این در حالی است که چنین وضعیتی در مورد برداشت یک میلیارد یورویی که با اذن مقام معظم رهبری از صندوق توسعه ملی برای خرید تجهیزات پزشکی و حوزه بهداشت و درمان جهت مقابله با کرونا انجام گرفته هنوز به مجلس به صورت شفاف توضیح نداده است که قرار است چه اقداماتی صورت بگیرد.

وی افزود: در سال‌های اخیر دولت برلساس موضوعات مختلف از مقام معظم رهبری اذن بردلشت از صندوق توسعه ملی گرفته است که سیل، لشغال روستایی آبرسانی روستای، مهار آب‌های مرزی و ... برخی از بهانه‌های قوه مجری برای این بردلشت بوده است.نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به بردلشت یک و نیم میلیارد دلار در صندوق توسعه ملی برای اشتغال روستایی بخاطر نشان کرد: بعد از گذشت نزدیک به چهار سال از اجرای این بردلشت، عملکرد رضایت‌بخشی از دولت در این حوزه را شاهد نبوده‌ایم و فقط ۵۰ درصد برنامه‌هایی که قرار بود انجام شود را عملیاتی کرده است.

یکشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۷۲ / سال بیست و ششم

سیاسی

قوای سه گانه برای حل مشکلات معیشتی مردم برنامه داشته باشند



یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی مهمترین تهدید کرونا را به خطر افتادن نشاط اجتماعی و در نهایت سلامت جامعه دانست و گفت: باید قوای سه گانه با برآورد خسارات وارد شده به صاحبان مشاغل و وضعیت معیشت مردم به خصوص اقشار آسیب پذیر برآورد و برنامه ای برای جبران این وضعیت داشته باشند.

ابوالفضل سروش در گفت‌وگو با ایسنا، در تبیین تاثیر کرونا بر فضای سیاسی کشور گفت: همه گیری کرونا ویروس در سطح جهان چنان غیر قابل انتظار بوده که بسیاری از ضرورت های دنیای قبل از کرونا را به حاشیه رانده و حتی تقابل ها و رودرپویی های سیاسی به عنوان لازمه پویایی جامعه میزان زیادی فروکش کرده یا دست کم تا اطلاع ثانوی به زیر پوست جامعه سیاسی کشیده شده است و فضای کشور ما نیز از این امر بی تاثیر نبوده است.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس توضیح داد: در شرایطی که جریان های سیاسی بر سر کوچکترین موضوع به میدان آمده و واکنش نشان می دادند این روزها به دلیل وضعیت کشور منازعات و مناقشات سیاسی پیرامون سبک مدیریت کرونا شده، البته این انتقادات در آغاز امر به صورت سریالی در دستور کار منتقدان دولت به عنوان هسته مدیریتی امر بود اما خیلی زود به پایان رسید. به نظر می رسد حداقل تا پایان بحران، کرونا محل منازعات سیاسی نخواهد بود، اما قابل پیش بینی است که بعد از کنترل شرایط، منتقدان دولت به میدان آمده و با نقد سبک مدیریتی بروز یافته مناقشات سیاسی را از سر گیرند.

این عضو فراکسیون امید مجلس ابرار عقیده کرد: البته در این

درس کرونا برای ما فاصله گرفتن از اقتصاد وابسته به نفت است

نماینده مردم شوش در مجلس گفت: کرونا برای ما یک چالش اقتصادی بود و از آنجا که تأثیر عجیبی بر بازار نفت داشت به ما فهماند که باید از وابستگی به اقتصاد نفتی فاصله بگیریم.
سید راضی نوری در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد تأثیرات کرونا بر سیاست و سیاست‌مداران گفت: همه حوادث غیرمنتظره می‌تواند درس‌هایی را برای مردم و مسئولان داشته باشد. برخورد و چگونگی مهار کرونا، در کشورهای مختلف، متفاوت بوده اما می‌توان گفت کرونا در ایران روحیه انسجام و همدلی خاصی به وجود آورد. مجموعه‌های مختلف مذهبی - فرهنگی به ماجرا ورود کردند.این عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست اظهار کرد: دانشمندان کرونا را فرصتی برای تنفس زمین در نظر گرفتند. مردم ما هم به پروتکل‌های بهداشتی عمل کردند و به نوعی طبیعت را پاکسازی کردند. ضرورت کاهش گازهای گلخانه‌ای در کشور ما در حد کاغذ و حرف بود اما با تعطیلی کارخانه‌ها، به نوعی این مهم ممکن شد. در واقع کرونا، به ما فهماند که باید بیش از پیش به محیط زیست اهمیت بدهیم.

کرونا نشان داد که قدرت انسان‌ها شکننده است

یک عضو فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: دنیا پرستی و تکیه بر قدرت و زیبایی‌های دنیایی باعث شده بود تا انسان خود را موجودی شکست‌ناپذیر و قوی تصور کند اما ظهور ویروس کرونا نشان دل که قدرت انسان‌ها شکننده است.

سیداحسن علوی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تأثیر شیوع کرونا بر فضای سیاسی کشور، بیان کرد: شیوع گسترده ویروس کرونا بر روی حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در سطح جهانی تأثیری داشته است. ما شاهد هستیم که روابط اجتماعی در دنیا بسیار محدود شده و در حوزه سیاسی نیز روابط بین کشورها به شدت تنزل یافته است.

وی در ادامه اظهار کرد: بدنبال شیوع گسترده این ویروس ارتباطات جهانی کاهش یافته است و سیاست خارجی به شدت تحت تأثیر قرار گرفته است. در داخل نیز موضع‌گیری‌ها و رویلش سیاسی تحت تأثیر قرار گرفته و اختلاف نظرهای سیاسی افزایش یافته است.

نماینده مردم سمنج در مجلس تصریح کرد: سیاست و اقتصاد دو بال یک پرند هستند و اگر در حوزه سیاست عملکرد موفقی نداشته باشیم بالطبع در حوزه اقتصاد نیز موفق نخواهیم شد. واقعیت این است که کرونا علی‌رغم اینکه شرایط زندگی مردم را تحت تأثیر قرار داده و شرایط را برای آنان سخت تر کرده است تجربه خوبی است. کرونا درس های زیادی به همراه دارد. دنیا پرستی و تکیه بر قدرت و زیبایی‌های دنیایی باعث شده بود تا انسان خود را موجودی شکست‌ناپذیر و قوی تصور کند اما ظهور این ویروس نشان داد که قدرت انسان‌ها شکننده است. نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس در ادامه تأکید کرد: می‌توان گفت که کرونا سرازای نامرئی است تا انسان‌ها و سیاستمداران را به خطاها، لغزش‌ها و انحرافات‌ی که از معیارهای زمان داشته اند، آگاه کند. اتخاذ سیاست های غلط باعث شده تا دنیا را ناعدالتی فرلانگیرد. امروز کرونا همه کشورها را درگیر کرده و حتی کشورهای ابر قدرت با وجود تسلیحات و امکانات پیشرفته در برابر این ویروس ناتوان هستند.

علوی در پایان افزود: کرونا به سیاستمداران و مسئولان و همه افرادی که قدرتی در دست دارند واقعیت دنیا را نشان داد. کرونا ثابت کرد که قدرت انسان شکننده است و دنیا در لحظه ای می‌تواند درهم ریزد.

پیروی نهاده‌ا از تصمیمات دولت جزو آثار سیاسی

کرونا است

یک عضو حزب مردم سالاری کرد: در زمان بحران کرونا، تصمیم گیری از احزاب و گروه‌ها و نهاده‌ها به هیئت دولت و شخص رئیس دولت محول می‌شود. این موضوع باعث می‌شود نهادهای دموکراتیک به جای ایفا نقش اجتماعی خود پیرو این تصمیمات باشند و این پیروی را باید یکی از آثار سیاسی کرونا دانست.

داریوش قنبری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تأثیر ویروس کرونا بر فضای سیاسی کشورها، اظهار کرد: کرونا تحولی را در تمام شئونات زندگی مردم لم از وجود فردی و اجتماعی پدید آورد. این تغییرات فقط برای جامعه ایرانی نیست و در سطح جهانی رخ داده است.

وی ادامه داد: تمام اجتماعات در سراسر دنیا محدود شدند، جلسات اداری هم حتی دیگر مثل گذشته برگزار نمی‌شود. باید ببیزیریم که این محدود شدن تأثیرات خود را بر فضای سیاسی و اجتماعی گذاشته است. برای اثحیر اثر نهایی کرونا بر سیاست ایران و جهان باید منتظر بمانیم؛ هنوز زود است که بخواهیم اثر نهایی این تحول در اجتماع را تشریح کنیم، اما مشخصا محدود شدن تصمیمات فردی و ضرورت توجه بیش از حد به تصمیمات دولتی از جمله این تحولات است.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: اگر این وضعیت ادامه پیدا کند تأثیرات بسیار مهمی را به جا خواهد گذاشت. به لحاظ سیاسی نهادهای دموکراتیک تضعیف و اختیارات و همه جریه تقویت شده است؛ چرا که در مواقع بحرانی، ماهیت بحران اقتضای کند تصمیمات در جایی متمرکز گرفته شود. در تمام کشورها، دولت‌ها و هسته مرکزی قدرت هستند که این تصمیمات را می‌گیرند.

وی افزود: در کل تصمیم گیری در این موارد از احزاب و گروه‌ها و نهاده‌ها به هیئت دولت و شخص رئیس دولت محول می‌شود. این موضوع باعث می‌شود نهادهای

نگاش خبر

دمو کراتیک به جای ایفا نقش اجتماعی خود پیرو این تصمیمات باشند و این پیروی را باید یکی از آثار سیاسی کرونا دانست.
قنبری خاطرنشان کرد: محدود کردن آزادی شهروندان اثر دیگر این ویروس است. کارهایی که در جهت حفظ سلامت مردم صورت می‌گیرد آزادی فردی شهروندان را هم به نوعی محدود می‌کند، اما در عوض سلامت آنان را تضمین می‌کند. چاره‌ای که در راستای حفظ سلامت مردم باید از تصمیمات دولتی به جای تصمیمات فردی پیروی کرد. تا زمانی که این محدودیت‌ها برای حفظ جان مردم و گذرا باشد جای نگرانی نیست.

طرح شفافیت آرا هنوز تقدیم هیئت رئیسه نشده است

مجلس دهم برای مجلس یازدهم تعیین تکلیف کند



سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: با توجه به اقدام تعدادی از نمایندگان به جمع آوری امضا برای بررسی طرح دو فوریت شفافیت آرا، این طرح هنوز تقدیم هیئت رئیسه نشده است.

اسدالله عباسی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به کلید خوردن طرحی مبنی بر شفافیت آرای نمایندگان در پایان مجلس دهم اظهار کرد: تعدادی از نماینده اقدام به جمع آوری امضا برای بررسی دو فوریت طرح شفافیت آرا کرده‌اند، در حالی که چنین طرحی هنوز به هیئت رئیسه تقدیم نشده است.

او افزود: چندی قبل تعدادی از نمایندگان به صورت داوطلبانه اعلام کردند که حاضر به شفاف سازی آرای خود هستند.

عباسی بیان کرد: معتمد کم بهتر است در پایان مجلس دهم و در فرصت اندک باقیمانده از خیر طرح شفافیت آرا بگذرند و آن را برای مجلس یازدهم بگذارند تا نمایندگان این دوره خودشان این امر را تبدیل به قانون کنند.

او تأکید کرد: بهتر بود که طرح شفافیت آرای نمایندگان زودتر در مجلس دهم به تصویب می‌رسید، چرا که دیگر فرصتی برای شفافیت‌یابی نمانده است. بنابراین این اکنون صورت خوشی ندارد که نمایندگان مجلس دهم برای دوره یازدهمی‌ها تعیین تکلیف نکنند.سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: اکنون طرح‌ها و لوایح بسیاری روی دست مجلس دهم باقی مانده که بهتر است به ترتیب اولویت در دستور کار مجلس قرار گیرد، چرا که در غیر این صورت مجلس یازدهم باید مجدداً به بررسی آنها بپردازد و این امر اختلالی نیست.

مجلس از تخلفات بودجه‌ای ۹۷تقصص کند

نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس گفت: مجلس از طریق تحقیق و تفحص و همچنین شکایت طبق ماده ۲۳۴ آئین‌نامه تخلفات صورت گرفته در اجرای بودجه سال ۹۷ را مورد پیگیری قانونی قرار دهد.

سیدمحمدجواد لبطی نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به ارائه گزارش تفریق بودجه سال ۹۷، از سوی دیوان محاسبات، گفت: مجلس باید از طریق تحقیق و تفحص و همچنین شکایت از طریق ماده ۲۳۴ آئین‌نامه داخلی مجلس موضوع تخلفات صورت گرفته در اجرای قانون بودجه سال ۹۷ را مورد پیگیری جدی قرار دهد.

وی افزود: ما شاهد موضع‌گیری‌های مقامات دولتی و از جمله شخص آقای

استعفای حجت‌الاسلام

موسوی لاری از نائب رئیسی شورای عالی اصلاح طلبان



عبدالواحد موسوی لاری از نائب ریسی شورای عالی اصلاح طلبان استعفا کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام و المسلمین عبدالواحد موسوی لاری نائب رئیس شورای عالی اصلاح طلبان که سمت نایب رئیسی محمدرضا عارف در شورای عالی اصلاح طلبان را بر عهده داشت، طی نامه‌ای استعفا کرد.

شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان شورای متشکل از احزاب اصلاح طلب و شصیت‌های حقیقی است که درباره سیاست کلان اصلاح طلبان تصمیم گیری می‌کنند.

عبدالواحد موسوی لاری که در زمان دولت اصلاحات ریاست وزارت کشور را بر عهده داشت، دلیل این استعفا را شرایط جسمانی عنوان کرده است.

او در بخشی از استعفانامه خود البته اظهار امیدواری کرده که با رفتن وی شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان دست به اصلاح ساختاری خود برند و نقش احزاب پررنگ تر شود.

نقش احزاب از این سو در نامه سید عبدالواحد موسوی لاری گنجانده شده که پس از انتخابات سال ۹۶ نقش احزاب ناگهان در شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان از نصف هم پایین‌تر آمد.

احزایی همچون حزب اتحاد ملت ایران به همراه افراد حقیقی در شورای عالی اصلاح طلبان یکه تاز میدان شدند و همین امر سبب شد حجت‌الاسلام هادی خامنه‌ای دبیرکل مجمع نیروهای خط امام، رسول منتجب نیا قائم مقام وقت حزب اعتماد ملی، مرحوم محمدرضا راه چمنی دبیرکل حزب وحدت و همکاری ملی، مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری وضعیت خود را در شورای عالی اصلاح طلبان لغو و یا به صورت تعلیق در آورند.

مسئله شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان در حزب

اعتماد ملی آنقدر بالا گرفت که طرفداران عضویت در شورای عالی به اعتقاد برخی از تحلیلگران سیاسی کودتای حزبی راه انداختند و رسول منتجب‌نیا را ساقط و الیاس حضرتی را به جای وی به منصب قائم مقامی رساندند.

هرچند عبدالواحد موسوی لاری دلیل اصلی استعفا نامه خود را شرایط جسمانی عنوان کرده، اما اشاره او به نقش احزاب نشان می‌دهد که او از کم‌رنگ شدن نقش احزاب در شورای عالی دلگیر و ناراحت است.

ایطی خاطرنشان کرد: عدم بازگشت ۴.۸ میلیارد دلار ارز تخصیص یافته به تأمین کالاهای اساسی یک تخلفات از تخلفات متعدد در اجرای قانون بودجه سال ۹۷ است و ما شاهد تخلفات گوناگونی در اجرای این قانون از سوی دولت هستیم که باید مورد رسیدگی جدی قرار گیرد.

وی در پایان گفت: متأسفانه قوانین بودجه ما در مسیر اجرای قانون برنامه پنج‌ساله توسعه نیست و اصلاح این مسأله نیازمند تغییر و اصلاح در ساختار بودجه است که باید سریع تر انجام شود.

برای زندگی اجتماعی پروتکل‌های جدید بنویسیم

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: باید روی تست کرونا سرمایه‌گذاری جدی کنیم و مشاغل و افرادی که در مورد کرونا فرم خود اظهاری پر می‌کنند باید روند تصادفات کم‌تر و امداد هوایی دارای آئی‌سی یو بینند.

حیدر علی عابدی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص وضعیت کرونا در کشور و جهان، اظهار کرد: معتمد بشر به زودی نمی‌تواند واکسن و داروی کرونا را کشف کند و مجبور می‌شود که استراتژی خود را عوض کند و برای زندگی اجتماعی پروتکل‌های جدید بنویسد به این معنا که وضعیت تجمع‌ها و مشاغل را مورد بازبینی قرار دهدوی افزود: در بخش تجمعات مردمی امیدی نیست که یک تا دو سال آینده مجوز دهند مانند حضور مردم در رستوران‌ها، سینماها و ... این موارد در ایران و جهان تا دو سال آینده بعید است مجوز دریافت کنند.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: اما در بخش مشاغل به مرور مجوز داده خواهد شد. ویروس کرونا به گونه‌ای است که در ۸۰ درصد موارد هیچ علامتی ندارد و ۲۰ درصد موارد علامت دارد و از این ۲۰ درصد ۵ درصد به آئی‌سی یو نیاز پیدایم‌کنند که خوشبختانه کشورمان در دلشتن آئی‌سی یو نسبت به بقیه کشورها به بین تصادفات زیادی جاده‌ای وضعیت خوبی دارد و در اکثر شهرستان‌ها این امکانات وجود دارد. اما شهرهای کوچک بسیاری از کشورها به دلیل تصادفات کمتر و امداد هوایی دارای آئی‌سی یو بینند.

عابدی تصریح کرد: در ۶ سال گذشته، دولت یازدهم و دوازدهم توجه ویژه‌ای به تأمین و افزایش بخش آئی‌سی یو داشت و امروز دارای آئی‌سی یوهای متعدد هستیم. بنابراین در مقایله با کرونا پزشکان و پرستاران ذفاکار ایران توانستند با در اختیار داشتن امکانات مناسب به خوبی عمل کنند.

وی خاطرنشان کرد: هم‌اکنون سمیری که کشور در مواجهه با کرونا در پیش گرفته است مسیر درستی است، اما باید روی تست کرونا سرمایه‌گذاری جدی کنیم و مشاغلی که در مورد کرونا فرم خود اظهاری پر می‌کنند باید این روند به تست گیری واقعی کرونا تبدیل شود و هر فردی که تستش مثبت بود، ۱۵ روز در منزل قرنطینه شود و در محل کار حاضر نشود. خود اظهاری کمک زیادی به شناسایی ناقلان کرونا نمی‌کند چرا که ما به دنبال شناسایی ناقلان بدون علامت هستیم.نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: بنابراین بهترین کاری که در مقابله و کنترل کرونا می‌توان انجام داد شناسایی و جدلسازی کسانی است که ناقل بیماری هستند. البته به مشاغل هم باید به شرط رعایت پروتکل‌های بهداشتی اجازه کار دل. در کنار رعایت این موارد باید فکری هم به حال تجمعاتی که در م트로 و اتوبوس‌ها می‌شود کرد تا این جمع شدن مردم بر طبق یک اصول و پروتکل مشخصی باشد.عابدی خاطرنشان کرد: اگر بر تعداد افراد کرونایی اضافه شود ممکن است دچار مشکل شویم.هم‌اکنون بر طبق آمار وزارت بهداشت ۳ هزار بیمار بدحال کرونایی داریم و این به معن آن است که این تعداد آئی‌سی یو فعال داریم و نباید بر تعداد بیماران افزوده شود. پس باید اقدام‌های لازم انجام شود تا بار بیمارستان‌ها افزایش پیدا نکند.